«КАРЛЫГАН  ЯЛ                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

        ШОТАН  ИЛЕМ»
                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЯ

     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                           «КАРЛЫГАНСКОЕ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

             ПУНЧАЛ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июня  2011 года  № 45

                  Об изменении типа муниципального учреждения

В соответствии со статьей 17.1 Федерального  закона  от 12 января 1996 года  № 7-ФЗ «О некоммерческих  организациях (в редакции от 22 июля 2010 года) п о с т а н о в л я ю:

1. Изменить тип  муниципального учреждения культуры «Карлыганский культурно-спортивный комплекс» на бюджетное учреждение.

2. Изменить официальное полное наименование МУК «Карлыганский КСК» на Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Карлыганский культурно-спортивный комплекс», сокращенное официальное наименование на МБУК «Карлыганский  КСК».

3. Утвердить Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры «Карлыганский культурно-спортивный комплекс» в новой редакции.

4. Директору муниципального учреждения культуры «Карлыганский культурно-спортивный комплекс» Ивановой Н.Ю. направить для государственной регистрации Устав Муниципального бюджетного учреждения «Карлыганский культурно-спортивный комплекс» в новой редакции в соответствии с действующим законодательством.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава администрации

      муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»

            Ф.М.Ибрагимова